АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezh tinskiy(a)e-das. г и, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« А » ____ 2018г. с.Бежта

О внесении изменений в постановление Администрации МО
«Бежтинский участок» №125-у от 10.10.2017г. «О выделении земельного

____ участка в собственность МО «Бежтинский участок»

В целях эффективного использования муниципального имущества МО
«Бежтинский участок», руководствуясь ст. 11.3 Федерального закона №136
от 25.10.2001г. «О ведении в действие земельного кодекса РФ» и согласно
Федерального закона №53 от 17.04.2006г. «О внесении изменений в
земельный кодекс РФ», глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Реформировать земельный участок площадью 231кв.м. из земель
населенных пунктов с.Бежта Цунтинского района Республики Дагестан с
видом разрешенного использования под складское помещение
Администрации МО «Бежтинский участок»

2.Утвердить схему расположения образуемого земельного участка на
кадастровом плане территории, которая является неотъемлемой частью
данного разрешения, согласно приложению

3.Заместителю главы Администрации МО «Бежтинский участок»
(Мусаев М.М.) обеспечить предоставление необходимых материалов в
филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по РД и Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по РД для постановки
на государственный учет и регистрации прав образуемого, согласно п.1
настоящего постановления, земельного участка.

4. Постановление Администрации МО «Бежтинский участок» №125-у
от 10.10.2017г. «О выделении земельного участка в собственность МО
«Бежтинский участок» считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление считается вступившим в силу с момента
размещения на сайте Администрации МО «Бежтинский участок» и
опубликования в местной газете «Бежтинский вестник»

http://www.bezhta-mo.ru

г
6. Контроль за

собой.
исполнением настоящего постановления оставляю за

mammae,

Глава МО
«Бежтинский участ

O f f

Т. Нажмудинов